
COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA

Tel.0776949012

PROVINCIA DI FROSINONE
MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE

Fax 0776949306 E-mail: france.neri@tiscali. i t
c.4.P.03040

Prot. 4189

Trasmessa via fax 0775 218466

Trasmessa via fax 0776 910243

Cod. Fisc. 8100305 060 6

Lì,20104t201t.

- A TUTTO il PERSONALE INTERNO dell'ENTE
SEDE

E, p.c.
- Alla PREFETTURA

Ufficio Territoriale del Governo
FROSINONE

AIIa STAZIONE CARABINIERI
SAN GIORGIO A LIRI

c.c.p. 13035035

OGGETTO: Chiusura Uffici Comunali pomeriggio giorno 21 aprile 2011 (Giovedì Santo)
anticipo chiusura antimeridiana alle ore 12,00 del giorno 22 aprile 2011 (Venerdì Santo).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Premesso che queste Ente ha attivato l'orario di servizio del personale dipendente interno su
cinque giornate lavorative (dal lunedì al venerdì), stabilendo rientri pomeridiani nelle giornate di
martedì e giovedì;

- che è consuetudine che gli Uffici Comunali restino chiusi il pomeriggio del Giovedì Santo
nonché I'anticipo della chiusura antimeridiana il Venerdì Santo;

- ritenuto opportuno autorizzarc la chiusura degli Uffici Comunali per tale ricorrenza;
D ISPONE

per le motivazioni sopra esposte, la chiusura degli Uffici Comunali per il pomeriggio del 21 Aprile
2011 (Giovedì Santo) ed anticipo chiusura antimeridiana alle ore 12,00 del giorno 22 aprile 20lI
(Venerdì Santo), con recupero delle ore non prestate in tale giorno da effettuarsi entro la fine del
corrente anno.

Si assicureranno i servizi essenziali previsti per legge.

Il Responsalile del servizio
t '

Dolt. Frîngesco-Néri7
' \ f l ; '  ' l  /
il \4 .4/' /
l " /

{


